БАШҠОРТОСТАНРЕСПУБЛИКАҺЫ

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ

муниципаль районыНЫҢ
Әбеш АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АБИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                     № 29

                                                                                                         от 29 декабря 2021 года

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2016 года № 55 «Об утверждении  Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан»

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2016 года № 55 «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

1.1. В приложение 1 к Порядку администрирования доходов бюджета сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан в подпункте «б»:
1)  Исключить коды бюджетной классификации:
	791 1 17 15030 10 1001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (от физических лиц при реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на приобретение уличных спортивных тренажёров с теневым навесом на раме)

	791 1 17 15030 10 2001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (от индивидуальных предпринимателей, юридических лиц  при реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на приобретение уличных спортивных тренажёров с теневым навесом на раме)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава сельского поселения                                                       Т.М. Юнусов

	БАШҠОРТОСТАНРЕСПУБЛИКАҺЫ

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ

муниципаль районыНЫҢ
Әбеш АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

	[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АБИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                    № 30

                                                                                                         от 29 декабря 2021 года

О внесении изменений в постановление администрации

 сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2016 года № 54

«Об утверждении Перечня главных администраторов

 доходов бюджета сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района  Хайбуллинский район

Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»

        Внести в постановление администрации сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2016 года № 54 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета» следующие изменения:

1. В Перечне главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета:

1.1. исключить строки:
	791
	1 17 15030 10 1001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (от физических лиц при реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на приобретение уличных спортивных тренажёров с теневым навесом на раме)

	791
	1 17 15030 10 2001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (от индивидуальных предпринимателей, юридических лиц  при реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на приобретение уличных спортивных тренажёров с теневым навесом на раме)

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава сельского поселения                                                                             Т.М. Юнусов
	БАШҠОРТОСТАНРЕСПУБЛИКАҺЫ

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ

муниципаль районыНЫҢ
Әбеш АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

	[image: image3.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АБИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                    № 31

                                                                                                         от 29 декабря 2021 года

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения
Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2016 года № 56

«Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»
    В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Администрация сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2016 года № 56 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения:

1.1  приложение № 1 «Перечни главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – органов местного самоуправления муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан» исключить коды бюджетной классификации:
	791
	1 17 15030 10 1001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (от физических лиц при реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на приобретение уличных спортивных тренажёров с теневым навесом на раме)

	791
	1 17 15030 10 2001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (от индивидуальных предпринимателей, юридических лиц  при реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на приобретение уличных спортивных тренажёров с теневым навесом на раме)

1.2 приложение № 2 «Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района  Хайбуллинский район Республики Башкортостан» исключить следующую структуру кода подвида доходов:

по виду дохода 000 1 17 15030 10 0000 150 «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений»
	1001 150
	от физических лиц при реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на приобретение уличных спортивных тренажёров с теневым навесом на раме

	2001 150
	от индивидуальных предпринимателей, юридических лиц  при реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на приобретение уличных спортивных тренажёров с теневым навесом на раме

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава сельского поселения                                                                             Т.М. Юнусов